
DNI
Codigo 

Inscripcion
Apellidos y nombres Plaza Postulada Unidad Organica

Codigo 

AIRHSP
Condición Puntaje

Puntaje 

ponderado
Observaciones

73002144 276-026-2025
DELGADO TAMAYO AUGUSTO 

JHOSEP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Estadística e 

Informática
000782 APTO 75

76011794 276-202-2025
PADILLA CARDENAS FERNANDO 

DARIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Estadística e 

Informática
000782 APTO 75

09990194 276-796-2025
SOCOLA VENTOCILLA ELIZABETH 

ROSA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Estadística e 

Informática
000782 APTO 75

75611778 276-599-2025 SULLCA MEDINA ALI SAM AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Estadística e 

Informática
000782 APTO 75

46798084 276-471-2025
YAMUNAQUE RONCO JULIANNA 

ANTONIETT
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Estadística e 

Informática
000782 APTO 75

45862376 276-311-2025 ANGELES ARIAS DIANA FLOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Estadística e 

Informática
000782 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

40726551 276-766-2025
BARRERA CAJACHAGUA MARIA 

LAURA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Estadística e 

Informática
000782 NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERIFL

60768258 276-702-2025 BUSTINZA TAMAYO ANA CELESTE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Estadística e 

Informática
000782 NO APTO NO ADJUNTA CV DOCUMENTADO

73141558 276-695-2025 CARRASCO SLATER TORRICELLI AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Estadística e 

Informática
000782 NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERIFL

48526521 276-653-2025
DÁVILA QUIÑONES CARLO 

MAURICIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Estadística e 

Informática
000782 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA.

 NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL

72394750 276-494-2025
MAURICIO FERREYRA DAYELI 

CARMEN
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Estadística e 

Informática
000782 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

41064892 276-171-2025 ORDINOLA TINEO MILAGROS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Estadística e 

Informática
000782 NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERIFL

45520634 276-574-2025 ARROYO LLAQUE MARIBEL VICTORIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 APTO 90

25812093 276-019-2025
CARLEVARINO CARRASCO GIANNINA 

AIDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 APTO 90

41059385 276-371-2025
CARRASCO PEREZ GIULIANA 

MILAGROS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 APTO 90

72839725 276-084-2025 DELGADO LAZO NORBERT HERNAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 APTO 90

46160460 276-364-2025 FLORES PAREDES NEIL GIUSEPPE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 APTO 90

75355846 276-002-2025 MIYAKAWA RAMOS HIDEKI TAKESHI AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 APTO 92

RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR 

CONCURSO PÚBLICO N°001-2025

 PROVISIÓN DE PLAZAS VACANTES, PARA PROFESIONALES DE LA SALUD, TÉCNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS, EN LA MODALIDAD DE CONTRATO POR REEMPLAZO EN EL INSTITUTO NACIONAL DE 

SALUD DEL NIÑO

PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR 

CONCURSO PÚBLICO N°001-2025

 PROVISIÓN DE PLAZAS VACANTES, PARA PROFESIONALES DE LA SALUD, TÉCNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS, EN LA MODALIDAD DE CONTRATO POR REEMPLAZO EN EL INSTITUTO NACIONAL DE 

SALUD DEL NIÑO

PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

44378279 276-281-2025 PAJUELO NAVARRO JOEL JOSHIMAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 APTO 90

40044997 276-577-2025
TANTALEAN CATACHURA LUIS 

EDUARDO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 APTO 90

74049115 276-118-2025
TORRES ZAMBRANO BENJAMIN 

CARMELO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 APTO 94

41966986 276-521-2025 AGUIRRE LIVIA JULIO CESAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

71457275 276-385-2025 ALVAREZ IDRUGO ALVARO JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

70376346 276-529-2025
APARICIO ASTETE VANESSA 

ELIZABETH
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

73186532 276-196-2025 ARBAÑIL SORIA ANGEL JUNIORS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

40126395 276-377-2025 ARRIOLA MOTTA CARLOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERIFL

70064785 276-380-2025
BALDEON GUARDIA FRANCISCO 

ANDRES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

73223032 276-366-2025 BELLIDO MELGAR MAYLIN NALLELY AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDO EN EL PERFIL

73107602 276-667-2025
BONIFAZ CHASNAMOTE LEANDRO 

JESÚS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDO EN EL PERFIL
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SALUD DEL NIÑO

PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

44428627 276-669-2025
CABALLERO GONZALES ROSA 

MERCEDES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDO EN EL PERFIL

47046219 276-514-2025 CAHUAYA ZAPANA MELISSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

71618500 276-136-2025 CALLUPE MEDINA YADHIRA NAYELY AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL.

45040048 276-580-2025
CARVALLO BURGA MÓNICA 

ALEJANDRA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

70845072 276-164-2025
CHIPANA NATORCE ELISABETH 

PAULA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

16451343 276-222-2025 DIEZ MAIRENA ROSA MERCEDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

47798434 276-741-2025 FLORES HUARICALLO DEYSI FIDELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL (ULTIMOS 5 AÑOS)

42281226 276-208-2025
GONZALES ESQUIVEL ROSA ISABEL 

ANTONIA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

41595124 276-588-2025
GRIMANI GALARRETA PIERO 

FRANCESCO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

10140979 276-449-2025 INOPE QUEZADA ROSA TATIANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

09599789 276-640-2025 LEON MORENO ALAMIRO ELOY AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

72365385 276-384-2025 MAURICIO BALBOA KARLA BRIGGIT AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

71747757 276-703-2025
MAURICIO FERREYRA LUIS 

ARMANDO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL (ULTIMOS 5 AÑOS)
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PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

09029883 276-345-2025 MENDOZA CARUZO JORGE ANTONIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

09922951 276-699-2025 MILLA CANALES PATRICIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL.

41333877 276-534-2025 NIMA VALVERDE NILDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

72403910 276-686-2025
ORTIZ MARTINEZ MARIA 

ALEJANDRINA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

10373011 276-733-2025 QUICHIZ ALVA LISETTE GLADYS AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

44162050 276-446-2025 RAFAEL ORTIZ SANDRO DANIEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL (ULTIMOS 5 AÑOS).

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL.

72185190 276-399-2025 RICSE ABAD ANGIE ESTEFANY AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL 

76856884 276-253-2025
SALAZAR PAREDES JOSEFINA 

MARIANA ALEXANDRA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL
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RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR 

CONCURSO PÚBLICO N°001-2025

 PROVISIÓN DE PLAZAS VACANTES, PARA PROFESIONALES DE LA SALUD, TÉCNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS, EN LA MODALIDAD DE CONTRATO POR REEMPLAZO EN EL INSTITUTO NACIONAL DE 

SALUD DEL NIÑO

PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

73825739 276-544-2025 SALINAS DIAZ AGUSTIN HUMBERTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL.

73876609 276-479-2025 SOTO ARCE CARLOS ADRIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

71197141 276-415-2025 TAQUIRE GORA MARISOL LIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficina de Gestión de la 

Calidad
001985 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA

76954039 276-487-2025
ARANCIBIA YNGA CRISTINA 

CAROLINA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 APTO 65

44937408 276-660-2025 MARIÑO ASCATE AMELIA NORES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 APTO 75

75967024 276-243-2025 PINTO HUACAC IVAN ESTEBAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 APTO 65

43267874 276-269-2025 ROSALES ORTEGA ANABELI YELSY AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 APTO 65

10531986 276-193-2025 VILCACHAGUA AYALA ROSA ELVIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 APTO 75
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RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR 

CONCURSO PÚBLICO N°001-2025

 PROVISIÓN DE PLAZAS VACANTES, PARA PROFESIONALES DE LA SALUD, TÉCNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS, EN LA MODALIDAD DE CONTRATO POR REEMPLAZO EN EL INSTITUTO NACIONAL DE 

SALUD DEL NIÑO

PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

62774713 276-133-2025 ARANCIBIA SICHA ALEXIS CRISTIAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL.

48130279 276-491-2025 CAPUÑAY TINEO XIOMARA LIBETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

09936687 276-520-2025
CORDOVA ROMERO DANIEL 

ROBERTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO
NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL

10117124 276-117-2025 DIAZ PASSARO MARGARITA YESENIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

48080216 276-452-2025
DONAYRE RODRIGUEZ MARIA DEL 

ROSARIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

71996237 276-714-2025 GONZALES CARDENAS BERENICE AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

41277034 276-481-2025
JAUREGUI BOGGIO LISSETH 

MERCEDES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL
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SALUD DEL NIÑO

PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

75348370 276-729-2025
PACHECO HUANACUNI JOSE 

ROBERTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

44380961 276-147-2025
PACHERRES FARFAN YANINA DE LOS 

MILAGROS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

46751189 276-122-2025 PRIETO FARFAN CARLOS GUSTAVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL.

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL

48301186 276-782-2025
QUIRHUAYO CONDO KAROLINNE 

MERCEDES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

74119622 276-236-2025 QUISPE COSME CARLOS EDUARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO
NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL

74199396 276-248-2025 RUIZ SILVA ELIZABETTH YEMINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL.

NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN 

EL PERFIL

72572808 276-505-2025
SOBERÓN RONDON NÍCOLAS 

ALFREDO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL



DNI
Codigo 

Inscripcion
Apellidos y nombres Plaza Postulada Unidad Organica

Codigo 

AIRHSP
Condición Puntaje

Puntaje 

ponderado
Observaciones

RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR 

CONCURSO PÚBLICO N°001-2025

 PROVISIÓN DE PLAZAS VACANTES, PARA PROFESIONALES DE LA SALUD, TÉCNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS, EN LA MODALIDAD DE CONTRATO POR REEMPLAZO EN EL INSTITUTO NACIONAL DE 

SALUD DEL NIÑO

PLAZA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

72867322 276-501-2025 TREVEJO ALCA DAMASSON ITALO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Oficina de Personal - Unidad 

de Gestión y Desarrollo de 

Recursos Humanos (Área de 

Registros y Legajos)

002152 NO APTO

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EDUCACION 

SECUNDARIA.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL

LA COMISIÓN

Breña 28 de noviembre del 2025.


